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Sörmlandsträffen en av Sveriges största tävlingar genom tiderna, Sörmlandsträffen har funnits 
i ca 25-år! I år var det drygt 380 anmälda deltagare men efter invägning och diverse 
strykningar så var det till slut ca 360 tävlande som gjorde upp om alla medaljer vid den 
mycket populära tävlingen. Tävlingen genomfördes på fyra mattor och de dryga åttiotalet 
finska tävlande tillsammans med alla övriga tävlande gjorde att klassen på tävlingen verkligen 
var bra (som vanligt!). Det rutinerade funktionärsteamet från arrangören Oxelösunds JK, 
arbetade för fullt och såg till att tävlingen flöt väldigt bra och klubbarnas coacher och ledare 
hjälpte till på ett positivt sätt så ordningen var god i hallen trots flera hundra närvarande. 
Domarteamen med sex domare per matta avlöste varandra och gjorde ett utmärkt jobb. 
Det är härligt att se den entusiasmen som de involverade visar vid tävlingen. De aktiva, 
coacherna och funktionärerna tillsammans med publiken och anhöriga m fl gör verkligen 
Sörmlandsträffen till en både spännande och sevärd tävling trots att åtskilliga timmar går 
under en i övrigt fin vårdag. Glädjen och i vissa fall besvikelsen hos de deltagande visar att 
tävlingen berör de flesta och bland de tävlande seniorerna kan man också se flera som satsar 
inför SM mm. Många samtal runt mattorna var om tolkningen av regler och bestämmelser 
samt om kommande tävlingar. Vidare var det flera som tyckte att denna tävling utan småbarn 
var helt rätt och att SJF gjort rätt som successivt genom åren höjt åldersgränserna för 
rikstävlingar. Att det blir så många tävlande som det var visar att svensk judo är på rätt väg! 
 
 
 

  

 

Bilder tagna av Lars Österlund, SJF:  
Överst tv Ingvar Krönander i 
coachningstagen.  
Överst th läktarbild och domare i arbete. 
Bild tv: Tävlingsfunktionärer, tidtagare, i full 
aktivitet! 

 
Tävlingsresultat mm redovisas på sedvanlig plats på SJF:s hemsida och i kommande 
JudoInfo! 
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